
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS VÁNOCE 2018
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:
Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
MATRIČNÍ ČÍSLO NÁZEV POČET KS Cena

A101E0N12594 288 nejkrásnějších zvířecích omalovánek BOX 239 Kč
A10110F17175 Bajky barda Beedleho – ilustrované vydání 399 Kč
A101U0F16690 Co se děje v mraveništi 159 Kč
A10141F16685 Časožrout a jiná superstrašidla 159 Kč
A101E0N12372 České pohádky 199 Kč
A101E0N12301 České pověsti 219 Kč
A101E0N11867 České pověsti pro malé děti 2 199 Kč
A201E0N12510 České pověsti pro malé děti 2 (audiokniha pro děti) 159 Kč
A101C0N12857 Deník malého Minecrafťáka BOX 1–5 999 Kč
A20130F13233 Deník malého poseroutky (audio 1–4 BOX) 549 Kč
A10130F11077 Deník malého poseroutky 11 – Všechna sláva 184 Kč
A10130F11078 Deník malého poseroutky 12 – Výprava za teplem 184 Kč
A10130F11079 Deník malého poseroutky 13 – Radosti zimy 184 Kč
A20130F16187 Deník malého poseroutky 5 (audiokniha) 184 Kč
A20130F19054 Deník malého poseroutky 6 (audiokniha) 184 Kč
A10130F11080 Deník malého poseroutky BOX 1–10 1 199 Kč
A101E0N11292 DESETIMINUTOVKY. Koncovky podstatných a přídavných jmen 119 Kč
A101E0N12304 DESETIMINUTOVKY. Násobilka 119 Kč
A101E0N12316 DESETIMINUTOVKY. Shoda přísudku s podmětem 119 Kč
A101E0N11864 DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 119 Kč
A101E0N11272 DESETIMINUTOVKY. Vyjmenovaná slova 119 Kč
A10110F18605 Děvčátko Momo a ukradený čas 199 Kč
A101P0N12134 Divočarka: Zkouška ohněm 199 Kč
A10110F14961 Dobrý večer, dobrou noc 319 Kč
A101P0N11697 Dusty: Kamarádi navždy 184 Kč
A101P0N11713 Dusty: V nebezpečí 184 Kč
A101P0N11714 Dusty: Vrať se domů! 184 Kč
A10130F19169 Dvůr trnů a růží – box 714 Kč
A101P0N12210 Elena: Letní rozhodnutí 199 Kč
A101P0N12211 Elena: Mračna nad turnajem 199 Kč
A101P0N12209 Elena: Přes všechny překážky 199 Kč
A10110F15105 Emily Vichrná a hrad v mlze 159 Kč
A10110F15104 Emily Vichrná a příšera z hlubin 159 Kč
A10110F13716 Emily Vichrná a rybí ocas 159 Kč
A10110F17265 Emily Vichrná a tajemství mořské sirény 184 Kč
A101M0F13801 Emoji ofi ciální kniha samolepek 184 Kč
A10110F17135 Equinus, neživý hřebec – Beast Quest (20) 139 Kč
A10160F17559 Ester Ledecká -Zimní zázrak 234 Kč
10110F10516 Evropa, náš domov 279 Kč
A101C0N12730 Fortnite Battle Royale: Neofi ciální příručka bojovníka 159 Kč
A101C0N12825 Fortnite Battle Royale: Pokčilé bojové taktiky 159 Kč
A101P0N12261 Garfi eld záchranářem 139 Kč
A10110F18608 Harry Potter a Kámen mudrců – ilustrované vydání 359 Kč
10110F1924 Harry Potter a Tajemná komnata – ilustrované vydání 359 Kč
10110F1925 Harry Potter a vězeň z Azkabanu – ilustrované vydání 359 Kč
A10110F14094 Harry Potter box 1–7 1 299 Kč
A101E0N12753 Hravá logopedie 159 Kč
A10110F17182 Chata v Jezerní kotlině 309 Kč
A101B0N12749 Jmenuju se Martin 264 Kč
A10141F16702 Jogínci sportují 119 Kč
A10110F17392 Kde domov můj: Příběh hymny 184 Kč
A10110F18611 Kdo k sobě patří 79 Kč
A101P0N11875 Konec rodu Slavníkovců 139 Kč
A101P0N12563 Kouzelný jednorožec: Tajemná proměna 159 Kč
A10110F14837 Kovářské pohádky 239 Kč
10110F2593 Krtek a autíčko 179 Kč
1011029541 Kuba nechce číst 129 Kč
A10150F13185 Kuchařka ze Svatojánu BOX 799 Kč
1011029201 Kvak a Žbluňk jsou kamarádi 139 Kč
A101C0N12534 LEGO® Disney Princezny: Záhadná zahrada 319 Kč
A101C0N12379 LEGO® NINJAGO: Pronásledování 159 Kč
A101C0N12823 LEGO®DC Super Heroes: Kniha superhrdinů 239 Kč
A10110F17569 Louskáček a já 199 Kč
A10110F11767 Lovci mamutů 264 Kč
A10110F17177 Malý princ – Malá obrazová kniha 479 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ VÁNOCE 2018: do 3. prosince 2018. 

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



A10160F17376 Maxim Habanec: Život je skejt 279 Kč
A101U0F17069 Město v noci 199 Kč
A101E0N12585 Miluju koně 239 Kč
A101P0N12645 Milý módní deníčku 199 Kč
A101C0N12556 Minecrafťák architekt – Úžasné stavby krok za krokem 199 Kč
A101U0F17120 Mise: Zachraň planetu 239 Kč
A101E0N12679 Mláďátka – omalovánky 119 Kč
A10130F11074 Monster High deníčky 3 – Lagoona Blueová 199 Kč
10130F0678 Můj (nový) vlastní deník malého poseroutky 159 Kč
A101C0N12903 Nejfake – 10 let pod maskou 89 Kč
A10160F16761 Nejkrásnější fi lmové pohádky 279 Kč
A101E0N12776 Nejkrásnější zvířata 139 Kč
A101M0F16680 Největší fotbalové skandály 239 Kč
1011028541 Nezbedníci 144 Kč
A101P0N11569 Než přijde Ježíšek 139 Kč
A101P0N12353 Nic nežije bez chemie 159 Kč
A101P0N12531 Noc, kdy padaly hvězdy 199 Kč
A10110F17417 O zvědavém telátku a bázlivém hříbátku 199 Kč
A20110F16266 Obrazy z Nového zákona Další příběhy (audiokniha pro děti) 199 Kč
A101B0N12089 Odemykání dětského potenciálu 299 Kč
10110F10375 Oslík Šedé kopýtko 159 Kč
A10110F18621 Paleček 79 Kč
A10130F16089 Petr a Lucie 159 Kč
101U0F10702 Pohádky o vlkovi – Dětské divadélko s loutkami 239 Kč
10110F6332 Poklad dobrodružných příběhů 239 Kč
A10130F16778 Polibek v Paříži 219 Kč
10110F0206 Princezna bílých tygrů 159 Kč
A10110F16088 Příběhy na dobrou noc pro malé rebelky 299 Kč
A10110F18845 Příběhy na dobrou noc pro malé rebelky 2 299 Kč
A101E0N11606 Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – český jazyk 159 Kč
A101E0N11604 Přijímací zkoušky na víceletá gymnázia – matematika 159 Kč
A101E0N11108 Puberta 279 Kč
A101P0N12204 Ranč Stříbrný poník: Bublina 139 Kč
A101P0N12202 Ranč Stříbrný poník: Hvězda 139 Kč
A101M0F16948 Roblox – Encyklopedie postav 359 Kč
A101M0F15799 Rubik’s – Hlavolamy pro děti 184 Kč
A10130F15369 Ruby Redfortová: Podívej se mi do očí 234 Kč
A101P0N11899 Seš divnej 159 Kč
A10150F18724 Sladkosti ze Svatojánu 239 Kč
1011028951 Sofi in svět 219 Kč
A101E0N11832 Specifi cké poruchy učení 199 Kč
A10130F17516 Srdce mluví 239 Kč
A101M0F18644 Star Wars – Atlas bytostí a tvorů 399 Kč
10110F1938 Statečný Zeb 159 Kč
A101P0N12391 Svět pavouků a hmyzu 319 Kč
A101P0N12614 Světový atlas zvířat 399 Kč
A101P0N12205 Šarlota a vysněný kůň 1: Nejtajnější přání 159 Kč
A101P0N12207 Šarlota a vysněný kůň 2: Nebezpečí v jízdárně 159 Kč
A101P0N12208 Šarlota a vysněný kůň 3: Nečekaný host 159 Kč
A101P0N12468 Škola hry na zobcovou fl étnu 184 Kč
A101P0N12424 Šperky nejen z korálků 239 Kč
1011029131 Tatínku, ta se ti povedla 159 Kč
A101V0F18503 Ten vánoční čas + CD 319 Kč
A101M0F15996 Top Gear – Stig už zase řídí 239 Kč
A101E0N11610 Válka s mloky 159 Kč
A101P0N11955 Van Goghova hvězdná noc 399 Kč
1011028561 Vánoce 279 Kč
20110F2097 Vánoce v Bullerbynu (audiokniha pro děti) 199 Kč
A10141F13781 Vánoční hrátky pro šikuly 119 Kč
A10141F17025 Vánoční hrátky pro šikuly 2 139 Kč
10110F1121 Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy 144 Kč
A20110F13499 Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy (audiokniha pro děti) 144 Kč
A101E0N12596 Velká kniha mladého technika 319 Kč
A102U0F13178 Velký vánoční betlém Vojtěcha Kubašty 219 Kč
A10110F16989 Vinnetou – Poslední výstřel 299 Kč
10110F1525 Vše o hasičích 219 Kč
A101P0N12810 Vybarvovací atlas světa 299 Kč
A101C0N11912 Výprava za diamantovým mečem (omnibus) 479 Kč
A10160F13837 Vzpoura mozků 3: Odysseus komiks 264 Kč
A10110F17609 Winston: Velká školní loupež 184 Kč
A10130F18465 Winx Adventure Series – Jarní slavnost (1) 139 Kč
A101B0N11734 Zábavný průvodce sluneční soustavou 279 Kč
A101Z0F15292 Zachrání doktor Proktor Vánoce? 239 Kč
A10110F18627 Zlobilky 144 Kč
A20110F11655 Zlobilky (audiokniha pro děti) 159 Kč
A10110F15743 Ztracený šíp 199 Kč
A101P0N12782 Zvířata ve skutečné velikosti 279 Kč
A101P0N12436 Železnice v srdci Evropy 319 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.


